Совет депутатов
муниципального образования
Березовский сельсовет
Бузулукского района
Оренбургской области

РЕШЕНИЕ

08.10.2025 №  5

О    назначении членов конкурсной
комиссии по отбору кандидатур
на должность главы муниципального
образования Березовский сельсовет
Бузулукского района Оренбургской области

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 20.03.2025 года №33-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», статьей  28 Устава муниципального образования  Бузулукский район и на основании пункта 2.5 Положения  от 08.09.2025 года № 206 «О порядке проведения конкурса 	по отбору кандидатур на должность главы муниципального  образования Березовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области и избрания главы  муниципального образования Березовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области» Совет депутатов муниципального образования Березовский сельсовет Бузулукского района  РЕШИЛ:
	1. Назначить членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Березовский сельсовет Бузулукского района согласно приложению.
2. Провести организационное заседание конкурсной комиссии после формирования в общем составе с членами, назначенными постановлением главы муниципального образования Бузулукский район.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов                                     М.Н. Осташкина

Разослано: в дело, членам комиссий, администрации Бузулукского района, Бузулукской межрайпрокуратуре.

                                                                          Приложение
             к решению Совета депутатов
             от 08.10.2025 № 5

Члены конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образований Березовский сельсовет Бузулукского района Оренбургской области

1.Белов Игорь Михайлович- депутат Совета депутатов МО Березовский сельсовет по избирательному округу № 1
2. Семилетко Александр Викторович -депутат Совета депутатов МО Березовский сельсовет по избирательному округу № 1
3. Литвишко Наталья Александровна -депутат Совета депутатов МО Березовский сельсовет по избирательному округу № 1